[bookmark: _GoBack]
第4号様式
「共催公演・支援」事業実施報告書
　　　年　月　日

公益財団法人市原市文化振興財団
理事長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

貴財団との共催公演・支援 事業を下記のとおり終了しましたので報告します。

記

1.公演の名称　:

2.会　　場    :

3.日　　時	　　年　　月　　日(  )　　時～　　　　時

4.事業の報告  :

5.入場者数

6.その他